1l CIRCUITO 9 HOYOS FBG 2021 (FINAL)
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GOLF ‘ POLLENCA

GOLF POLLENGCA
TODOS LOS PARTICIPANTES SALDRAN DE BARRAS ROJAS

HORARIOS DE SALIDA - SABADO 19 JUNIO

1 16:30

2 16:30

3 16:30

4 16:30

3 16:30

6 16:30

7 16:30

9 16:30

PONS CORDON, BARTOLOME
ORTEGA CARBONELL, ALBERTO
CIUCCI NERI, GASTONE

CIUCCI NERI, JASMINE (*)
CASTRIGNO SCHEFFER, MIRELLA (*)
AMORENA TOMAS, IRENE

QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO
PIERAS GELABERT, SEBASTIAN
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUIS

ROSENDE BANOS, EDUARDO
CASADO RUBIO, JOAQUIN
RAMON CARBONELL, JOSEP MIQUEL

FERNANDEZ ARTEAGA, IVAN
LLOPIS WINTSCH, VICTOR
AROCA MORILLO, JUAN

LENCINAS BIURRUN, CRISTIAN GREGORIO
FONT RIERA, JOAN
MIRA SOLA, CARMEN

ALEMANY BENNASAR, FRANCISCO
WUDE, FLORIAN
GALAN CHACON, FRANCISCO BALTASAR

ROMERO NUNEZ, EDUARDO
MUNTAL SAURI, JUAN
CEREZO SEGUI, ALBA

(*) SIN DERECHO A PREMIO
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M M 18,4 8
M M 19,7 9
M S 19,7 9
F J 17,3 10
F S 17,8 11
F C 28,0 16
M M 19,9 9
M S 20,4 9
M S 20,6 9
M S 22,3 10
M S 26,5 12
M M 26,8 12
M M 26,8 12
M S 28,1 13
M M 28,5 13
M M 28,7 13
M M 29,9 14
F S 31,6 18
M M 32,1 15
M M 33,6 16
M M 34,5 17
M M 34,7 17
M M 36,0 17
F I 36,0 21
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HISPANIN

RAVEL AGENCT & SPORTS

BP56986276
BP00935268
BP57772705

BP57772701
7756382155
BP15978697

BP16949402
BP07455858
BP01822278

BP00917334
BP00464758
BP00971926

BP15952473
BP00948283
BP07982201

BP00986845
BP55981764
BP07455856

BP07923297
BP00980808
9900982399

CM41819568
BP00802999
BP07984700
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